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Drejtoria per Kulture, Rini dhe Sport

Komisoni Vleresues i aplikimeve te OJQ-ve

KlinE. dat!26.05.2022
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Nd baz€ te vendimit te Komisionit Vleresues 01Nr.451-17766/2022,rc cilet kand vlerdsuar te gjitha

aplikacionet e OJQ-ve ne thinjen publike 10Nr.451-1450212022 te dates 10.05.2022, Drejtoria p6r

Kulture, Rini dhe Sport shpall listdn preliminare te OJQ-ve pdrfituese qe kand plotdsuar kriteret p€r

financimin e projekteve me td cilat kan€ aplikuar;

Lista preliminare e OJQ-ve p€rfituese t€ mjeteve financiare nga kategoria e subvencioneve;

. KULTUNE NTTN RINI

1. Qendra Rinore "Ardhmdria"

2. OJQ - NGO "Zana"

3. OJQ "Aft Eko"

4. OJQ Duhogllul llult

5. AKV "Jehona e Dukagjinit"

5. Forumi i Intelektualdve "Luigj Gurakuqi"

. SPORT

l. Klubi i Futbollit "Dukagiini"

2. Klubi i Basketbollit "Dukagjini"

3. Klubi i Futsallit "Dukagjini"

4. Klubi i Tenisit "Dukagiini

5. Klubi i Shahut "Mehmet Kryeziu"

6. Klubi i Boksit "Dukagjini"

7. Klubi iVolejbollit "Klina"
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8. KHF "Dukagjini"

9. KHM "Dukagjini"

10. Shkolla e Futbollit "Rinia"

I 1. Shoqata e Gjuetardve

Ne bazd tE nenit 2l (pika 2) e rregullores MF -Nr.0412017, OJQ-te e pakdnaqurangavendimi

i Komisionit Vler€sues, kane te drejtd ankese nd afat kohor prej 5 ditesh nga data e

publikimit te listes.

o Ankesat i parashtrohen Komisionit pdr Ankesa i formuar nga zyrtari kryesor

Administrativ.

II. Arsyeshm€ria e ketij vendimi, mb€shtetet nE pun€n e Komisionit Vlerdsues duke u bazuar n€

rregulloren e brendshme tE punds dhe nd rregulloren MF-Nr. 04/2017.

III. Ky vendim hyn ne fuqi qe nga dita e shpalljes se listds, e cila publikohet nd web-faq en zyrtarc t€

komunds dhe nd tabelen e shpalljeve. 0

IV. Ekzekutimin e vendimit e b€jn€ Drejtoria p€r Kultur6, Rini dhe Sport dhe Drejtoria e Financave,

Ekonomis6 dhe Zhvillimit.

V. Obligohen td gjitha OJQ-te pdrfituese qE shpenzimet e k€tyre mjeteve gjat6 vitit, t'i arsyetojn€ me

raport narrativ dhe financiar (duke plot€suar tE gjitha kriteret qd kdrkohen) n€ fund t€ vitit.

I.


